СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УНДИНО-ПОСЕЛЬСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
 30 июня  2023 года							№  8
с.Ундино-Поселье
О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Совете сельского поселения «Ундино-Посельское», утвержденный решением Совета сельского поселения «Ундино-Посельское» от 18.12.2015 года  № 22 (в ред. решений  от 05.03.2018 № 3, от 29.10.2019 № 14; от 30.06.2021 № 9)
        Руководствуясь ч. 1.1 ст.5 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в соответствии с Уставом  сельского поселения «Ундино-Посельское», на основании  протеста Балейской межрайонной прокуратуры на решение Совета сельского поселения «Ундино-Посельское» от 18.12.2015 года  № 22,  совет сельского поселения «Ундино-Посельское»
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в   Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в совете сельского поселения «Ундино-Посельское», утвержденный решением Совета сельского поселения «Ундино-Посельское» от 18.12.2015 года  № 22 (в ред. решений  от 05.03.2018 № 3, от 29.10.2019 № 14; от 30.06.2021 № 9) следующие изменения:
-подпункт 5 пункта 11.1 раздела III  изложить в следующей редакции:
«5) иностранными агентами.»
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.
3. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Ундино-Посельское»                                                  В.В. Алексеева